[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
          XI  сессия                                                                                             IV  созыва

РЕШЕНИЕ

     «27» июня  2019 года                                                                                           № 108
О ходе реализации и оценке эффективности

 муниципальных программ в муниципальном
образовании «Суоярвский район»
Заслушав отчет о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании «Суоярвский район»,  Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район»  Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению отчет о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ в муниципальном образовании «Суоярвский район»;
2. Признать эффективность реализации муниципальных программ в 2018 году удовлетворительной.
3. Рекомендовать администрации муниципального образования «Суоярвский район» продолжить реализацию муниципальных программ в 2019 году.
4. Подготовить в 2020 году отчет о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных  программ в муниципальном образовании «Суоярвский район» за 2019 год.
Председатель Совета депутатов
МО «Суоярвский район»,

глава  муниципального образования

«Суоярвский район»

             Н.В. Васенина